
oat
Č/' MA7/Ô22Q /201S'

Kooperativa
VIENNA fNSURANCE GROUP

Dodatek č. 5
k pojistné smlouvě č. 7720871989
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. fax

a

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
se sídlem Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68, PSČ 101 00
IČO: 27205703
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 9712
(dále jen ,,pojistník")
jednající: Ivan Bleyer, předseda představenstva

Mgr. Tomáš Staněk, člen představenstva
Korespondenční adresa:
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele ä přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČO: 26510626
(dále jen ,,pojišťovací makléř")
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



~

Stránka 2

výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto * :
* pokud se v tomto novém znění používá pojem ,,tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

I. V článku I. (Úvodní ustanovení), bodu 1. se ruší pojištěný praha 10 - Development, a.s., IČO
28189949. Bod 1. se nahrazuje novým zněním:

1. pojištěným je:
1. Pojistník;
2. PRAHA 10 - Rekreace, a.s., IČO: 28213963;
3. PRAHA 10 - Služby, a.s., IČO: 28210620.

II. Článek I. (Úvodní ustanovenO, bod 2 se mění a doplňuje následovně:

Dodatkové pojistné podmínky
OPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik
Živel
nově se sjednává doložka:
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)

Odpovědnost za újmu
ruší se doložka:
DODP101 - pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1401)

nově se sjednávají doložky:
DODP102 - pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou
výrobku a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612)
DODP110 - Peněžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP113 - ZnečiŠtění životního prostředí - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

III. Článek II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), bod 2. (Přehled sjednaných
pojištěnŮ se mění takto:

V tabulce č. 2.1.2. se zvyšuje pojistná částka předmětu pojištění poř.č. l. o 500 000 KČ, maximální roční limit
plnění předmětu pojištění poř.č. 2. o 400 000 Kč a sjednává se pojištění nového předmětu pojištění poř.č. 5..
Tabulka č. 2.1.2, nově zní:
2.1.2. Živelní pojištění

Místo pojištění: viz čI. II. body 1.2.2. - 1.2.6.
pojištěný: praha 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703 a Praha 10 - Služby, a.s., IČO 28210620
Rozsah pojištění: sdružený živel
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107, DZ106

. .. . pojištění se mrlp') mrlp')!'.or· Předmět pojištění ?yst:: Spoluúčast') sjednává na První Zlomkové
asto castka cenu*') riziko') poiištění')

. Povodeň a záplavaSoubor vlastních a 10%, min. 20 000 KČ,
*)1. cizích movitých 2 000 000 kč . .. . xx xx

W. . . ostatní po)ístnazarízení a vybavení nebezpečí S 000 KČ

2 Vlastní finanční 1 (JOO Kc *) 900 000 KČ x"prostředky
3. Dokumentace "x 3 000 KČ *) 300 000 KČ xx

Cizí movité předměty " *) "4' (věci zaměstnanců) "" 1 000 Kc 200 000 Kc xx

Povodeň a záplava
10%, min. 20 000 KČ,5. Soubor zásob 600 000 Kč . . *) xx xxostatní pojistná
nebezpečí 5 000 KČ

Poznámky:
* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných po)istných podmínkách



r
Stránka 3

Tabulka č. 2.1.3. nově zní:
2.1.3. živelní pojištění

Místo pojištění: viz čI. ii. odst. 1.2.
pojištěný: praha 10 - Rekreace, as., IČO 28213963, PRAHA 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703 a
Praha 10 - Služby, a.s., IČO 28210620
Rozsah pojištění: sdružený živel
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB107,
DOB108

pojištění se mrlp')Por. Předmět pojištění Pojistná .V . . . MRLP')
číslo částk,10) Spoluucast" ·j",d,":;:"" První riziko" =:'

Demolice, suť - DOB104,

1 dočasné přemístění pojištěnýchvěcí movitého charakteru - "" 5 000 KČ *) 10 000 000 KČ xx
DOB108

Poznámky:
* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

V tabulce č. 2.2.1. se zvyšuje maximální roční limit plnění předmětu pojištění poř.č. 1. o 200 000 kč.
Tabulka č. 2.2.1. nově zní:
2.2.1. pojištění pro případ odcizení

Místo pojištění: viz čI. ii. odst. 1.2.
pojištěný: praha 10 - Rekreace, a.s., IČO 28213963, PRAHA 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703 a
Praha 10 - Služby, a.s., IČO 28210620
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105

. .. . pojištění se mrlp') mrlp')1.or· Předmět pojištění ??]Ist:,: Spoluúčast') sjednává na První Zlomkové
cisĺo castka cenu*') riziko') pojištění')

1. Soubor vlastních a cizích xx 5 000 Kč *) "" 700 000 Kčmovitých zařízení a vybavení
Náklady, které pojištěný účelně
vynaložil v přímé souvislosti

2. s pojistnou událostí na XX 1 000 Kč *) 100 000 Kč XXnezbytne nutná bezpecnostní
opatření z důvodu ochrany
pojištěné věci proti odcizení

Poznámky:
* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

V tabulce č. 2.2.2. se zvyšuje maximální roční limit plnění předmětu pojištění poř.č. 1. o 200 000 Kč.
Tabulka č. 2.2.2. nově zní:
2.2.2. pojištění pro případ odcizení

Místo pojištění: viz čI. II. body 1.2.2. - 1.2.6.
pojištěný: praha 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703 a Praha 10- Služby, a.s., IČO 28210620
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105

. .. . pojištění se mrlp')?,0'· Předmět pojištění ??s]tlí::,: Spoluúčast') sjednává na M.R!P:) ,) Zlomkové
cisĺo ca cenu*') Prvnl nzíko pojištění')

1. Vlastní finanční prostředky x" 1 000 KČ *) 700 000 KČ xx
2. Dokumentace "x 1 000 KČ *) 50 000 KČ xx

3. Cizí movité předměty (věci x, 1 000 KČ *) 50 000 KČ xxzaměstnanců)
Poznámky:

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



Stránka 4

Tabulka Č. 2.3.1. nově zní:
2.3.1. pojištění pro případ vandalismu

Místo pojištění: viz čI. ii. odst. 1.2.
pojištěný: praha 10 - Rekreace, as., IČO 28213963, PRAHA 10 - Majetková, as., IČO 27205703 a
Praha 10 - Služby, a.s., IČO 28210620
Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

V .. . pojištění se mrlp') mrlp')1or· Předmět pojištění ??)1st:,: Spoluúčast') sjednává na První Zlomkové
cisĺo castka cenu*') riziko') pojištění')

Soubor vlastních a cizích
1. movitých zařízení a xx *) xx

vybavení

2 Vlastní finanční XX *) XX
prostředky 10% min. 5 (JOO KČ 300 000 KČ

3. Dokumentace xx ' *) xx
Cizí movité předměty *)4' (věci zaměstnanců) "x xx

5, Soubor vLastních budov a *)XX XX
ostatních staveb

Poznámky:
Pro Škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy a vnějších částí
pojištěných ostatních staveb malbami, nástřiky nebo polepením se sjednává MRLP') ve výši 300 (jOO Kč a
spoluúčast pro každou pojistnou událost ve výši 10%, min. však 5 000 KČ.

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

V tabulce č. 2.4.1. se rozšiřuje místo pojištění. Tabulka č. 2.4.1. nově zní:
2.4.1. pojištění skla

Místo pojištění: černá Hora Cp. 145, 190, 193, Jánské Lázně, pse 542 25; Praha 10, Vršovická 68/1429, PSČ
101 38 a Praha 10, Gutova 1987/39, PSČ 100 DO
pojištěný: praha 10 - Rekreace, as., IČO 28213963, PRAHA 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703 a
Praha 10 - Služby, a.s., IČO 28210620
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami DOB101, DOB103

Pojištění se MRLP') MRLP')Por. Předmět pojištění :a:t:::,: Spoluúčast') sjednává na 7rvní z1?.Tkoyé
číslo cenu*') rlziko') poµstěnl')

1. Soubor vlastních skel xx 1 (JOO KČ *) 50 000 KČ xx
Poznámky:

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

V tabulce č. 2.5.1. se zvyšuje pojistná částka předmětu pojištění poř.č. 1. o 100 (jOO Kč.
Tabulka č. 2.5.1. nově zní:
2.5.1. pojištění elektronických zařízení

Místo pojištění: viz čI. II. odst. 1.2.
pojištěný: praha 10 - Rekreace, a.s., IČO 28213963, PRAHA 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703 a
Praha 10 - Služby, a.s., IČO 28210620
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkami DOB103

pojištění se mrlp') mrlp')::[; Předmět pojištění :a?sj::::,: Spoluúčast') sjednává na První Zlomkové
cenu@ riziko') poiištění')

1, Soubor vlastních a cizích .400 000 Kc 5 000 KČ *) xx xxelektronzckych zanzenz
Poznámky:

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



r" "

Stránka 5

pojištěnĹ se řídí: ŮPP P-100/14, Zěp P-600/14 a doložkami DOB101, DODP102, DODP103, DODP104, DODP105,
DODPXl6, DODP109, DODP110, DODP111, DODP113, DODP122

Poř, Limit Sublimit - .Rozsah pojištění pojistného pojistného Spoluúčast') Uzemniypl?tnostčíslo pojisteníplnení plnení
Obecná odpovědnost za újmu a

1. odpovědnost za újmu způsobeno" SO 000 000 KČ xx 5 000 KČ Česká republikavadou výrobku a vadou práce po
předání - DODP102

2 Cizí věci převzaté - DODP103, cizí . - ,xx 500 000 KČ 1 000 Kc česka republíkavecí uzívane - DODP104
Náklady zdravotní pojišťovny a

3. regresy dávek nemocenského xx 3 000 000 KČ 1 000 KČ česká republika
pojištění - DODP105

4. Křížová odpovědnost - DODP106 xx 50 000 000 KČ 5 000 KČ Česká republika

Provoz pracovních strojů - . -
xx 500 000 Kc 1 (JOO KČ Česká republika5° DODP109

10%, min. -6. Císte financm škody - DODP111 xx 500 000 KČ 10 (JOO KČ C'ská repubhka

Odpovědnost členů orgánů za
7. jinou než čistou finanční škodu - xx 3 000 000 KČ 5 000 KČ Česká republika

DODP122

8. Peněžitá náhrada nemajetkové ,x 500 000 Kč 10 000 KČ Česká republikaújmy - DODP110
Znečištění životního prostředí - - .9' DODP113 "" 1 000 000 KČ 10 000 KČ česká republika

Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku
újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v ČI. 5 ZPP PÉO0/14.
Odchylně od CL. 8 odst. l) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí,
jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše
limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných
událostí.
Odchylně od CL. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí
nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku,
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše příslušného sublimitu účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly
příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.
Sublimit pojistného plnění') pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zaměstnanci pojištěného na movité
věci při plnění pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním, který se sjednává
v rámci limitu pojistného pLnění pro pojištění obecné odpovědnosti za újmu, činí 500 000 KČ. Spoluúčast činí
1000 Kč.
Sublimit pojistného pLnění') pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na vnesených nebo odložených věcech
ve smyslu § 2945 a 2946 občanského zákoníku, který se sjednává v rámci Limitu pojistného pLnění pro pojištění
obecné odpovědnosti za újmu, činí SČK) (JOO KČ. SpoLuúčast Činí 1 000 KČ.
Odpovědnost obchodní morporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, za újmu
způsobenou členům svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem se bude posuzovat
přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé
souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá vliv na platnost a účinnost výluk
z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak.
Ujednává se, že pro případ újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, Členovi svého orgánu v souvislosti
s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se ruší ustanovení ČI. 2 odst. 4) písm. b) ZPP P-600/14.

V tabulce č. 2.6.1. se pojištěni pod poř.č. 1. ruší v rozsahu doložky DODP101 a nahrazuje se pojištěním v rozsahu
doložky DODP102, dále se sjednává pojištění pod poř.č. 8. (DODP110) a pod poř.č. 9. (DODP113).
Tabulka č. 2.6.1. nově zní:
2.6.1. pojištění odpovědnosti za újmu



V Stránka 6

f

V tabulce č. 2.7.1. se zvyšuje maximální roční limit plnění předmětu pojištění poř.č. 1. o 200 000 Kč.
Tabulka č. 2.7.1. nově zní:
2.7.1. pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Místo pojištění; Če;ká republika
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin
pojištění se řídí: VPP P-100/14, zpp P-200/14 a doložkemi DOB101, DOB103, DOZ104, DOZ105

. .. . pojištění se MRLP" MRLP')!y'- Předmět pojištění ??j'st:: Spoluúčast') sjednává na První Zlomkové
ciSĹO castka cenu") riziko') poiiŠtění')

1. Přepravované peníze a ceniny "" 1 (JOO KČ *) 300 000 KČ ""
PoznámkV:

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

l) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení ČI. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je výjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČI. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení CL. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-lOO/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení ČI. 23 odst. l) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. )e-li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.

') zLomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné Částky ve smyslu CL 23 odst. l) písm. b) VPP P-100/14
s) spoĹuúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu ČI. 11 odst.

4) VPP P-100/14
') odchylně od ČI. 8 odst. l) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
7) odchylně od ČI. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
8) dobou ručení se rozumí dĹba ve smyslu CL. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
') integrální Časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,

je-li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení provozu pojištěného delší než
tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného pLnění.

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

IV. Článek III. (výše a způsob placení pojistného) se od 1. 1. 2020 mění bod 1. a 2. takto:

1. pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění
Pojistné 74 500 Kč

1.2. pojištění pro případ odcizení
Pojistné 16 200 Kč

1.3. Pojištění pro případ vandalismu
pojistné 6 000 Kč

1.4. pojištění skla
Pojistné 2 500 Kč

1.5. pojištění elektronických zařízení
pojistné 3 200 Kč

1.6. pojištění odpovědnosti za újmu
pojistné 169 SČK) Kč

1.7. pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojistné 5 400 Kč

1.8. pojištění věci (majetku)
pojistné 12 600 Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí .. 289 900 KČ

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné ve výši 289 900 KČ je v každém pojistném roce spLatné k 1. 1.



.

V.

5.

Stránka 7

V článku III. (výše a způsob pLacení pojistného) se doplňuje bod 5. q 6.:

S ohledem na tímto dodatkem provedené změny dochází ke zvýšení pojistného za pojistnou ochranu
v době od 16. 1. 2019 do 31. 12. 2019.
Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí 60172,- KČ a je splatné k 31. 1. 2019.
pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. , variabilní
symbol:
Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této
povinnosti.

6.

VI. V článku V. (Zvláštní ujednání) se ruší bod 9. a nahrazuje se následujícím zněním:

9. Odchylně od doložky DOZ102 se ujednává následující způsob zabezpečení:
Místo pojištění Praha 10, Vršovická 68/1429:
Pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, maximální limit plnění
pro jednu pojistnou událost činí 100 000 KČ. Trezor je umístěn v uzavřeném prostoru (kanceláře v 1. NP)
vybaveném funkční PZTS (EZS) s pohybovými čidly a s vyvedením poplachového signálu do místa
s nepřetržitou službou a na ppc (PCO) Městské policie Prahy 10. Vstupní dveře jsou opatřeny zámkem
s bezpečnostní cylindrickou vložkou.
Místo pojištění Praha 10, Počernická 524/64:
Pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce o hmotnosti 250 kg,
maximální limit plnění pro jednu pojistnou událost činí 300 000 KČ. Trezor je umístěn v uzavřeném
prostoru (ká nceláře v 2. NP) opatřeném na vstupu dveřmi se zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou.
Prostory jsou dále trvale střeženy jednočlennou fyzickou ostrahou a jsou monitorovány systémem CCTV se
záznamem.
Místo pojištění Praha 10, Za Sedmidomky 461/12, 462/14 a 463/16:
Pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy v trezoru BT O, maximální limit plnění pro jednu
pojistnou událost činí 150 000 KČ. Trezor je umístěn v uzavřeném prostoru (kanceláře v 2. NP) opatřeném
na vstupu dveřmi se zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou. Prostory jsou dále trvale střeženy
jednočlennou fyzickou ostrahou a jsou monitorovány systémem CCTV se záznamem.
Místo pojištění Praha 10, Brigádníků 3390/12:
Pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, maximální limit plnění
pro jednu pojistnou událost Činí 50 000 KČ. Trezor je umístěn v uzavřeném prostoru (kanceláře v 2. NP)
opatřeném na vstupu dveřmi s otevíratelnou funkční mříŽí a zámkem s bezpečnostní cylindrickou vloŽkou.
Místo pojištění Praha 10, Gutova 39/1987:
Recepce a kancelář: Pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy v trezorech nezjištěné konstrukce,
maximální limit plnění pro jednu pojistnou událost pro trezor v recepci činí 50 000 KČ a pro trezor
v kanceláři činí 100 000 KČ. Trezory jsou umístěny v uzavřeném prostoru (recepce a kancelář v 1. NP)
opatřeném na vstupu dveřmi se zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním,
dveře do recepce jsou navíc opatřeny příčnou závorou. Okna v recepci jsou zabezpečena venkovními
dřevěnými okenicemi, jedno okno je zabezpečeno mříží Prostory jsou dále vybaveny funkční PZTS (EZS)
s vyvedením poplachového signálu na akustický hlásič. V době od 22 do 8 hod. je areál střežen dvoučlennou
fyzickou ostrahou.
Kancelář provozního: pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce
přišroubovaném ke kancelářskému stolu, maximální limit plnění pro jednu pojistnou událost činí
100 000 KČ. Trezor je umístěn v uzavřeném prostoru opatřeném na vstupu plnými dveřmi se zámkem
s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním, okno je zabezpečeno mříží. Prostory jsou
dále vybaveny funkční PZTS (EZS) s vyvedením popLachového signálu na akustický hlásič. V době od 22 do
8 hod. je areál střežen dvoučlennou fyzickou ostrahou.
Místnost s depozitním systémem: Pojištěné vlastní finanční prostředky jsou uloženy ve schránce,
maximální limit plnění pro jednu pojistnou událost činí 50 000 KČ. Schránka je umístěna v uzavřeném
prostoru opatřeném na vstupu plnými dveřmi se zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a
bezpečnostním kováním. V době od 22 do 8 hod. je areál střežen dvoučlennou fyzickou ostrahou.



r' VII.

Článek VI. nově zní:

Stránka 8

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka
1.1. pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo,

s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např, na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí
jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiČi dat) dokumenty uvedené v ČI. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve
znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk),
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je
jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu jeho sídb/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena moŽnost používání jiných údajů uvedených v dříve
uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).
pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

2. Registr smluv
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva") podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním
smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do poLe ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést číslo této
pojistné smlouvy.
pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".



r

Stránka 9

l

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

VIII. Článek VII. (Závěrečná ustanovenú nově zní:

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. 1. 2015 (počátek pojištění) do 31. 12. 2019 (konec
pojištění). Počátek změn provedených tímto dodatkem: 16. 1. 2019.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na
dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.
Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a
pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně
šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem

2. Odpověď' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje 'a její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.



" m

.
Stránka 10

l

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, WWW.COl.CZ.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy
ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k
ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na
korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za
doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od ČI. 18 VPP P-
100/14 se pro tento případ ,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že
veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené
pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá
dva stejnopisy, pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

7. Tento dodatek obsahuje 10 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží přílohy č. 1 a 2, obě
přílohy jsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou
pojistné podmínky pojistitele uvedené v CL. I. této pojistné smlouvy Ůe znění tohoto dodatku.
výčet příloh: příloha č. 1 - výpisy z obchodního rejstříku

příloha č. 2 - výpisy z veřejné části Živnostenského rejstříku
Přílohy fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

V Praze dne 15. 1. 2019

V Praze dne

'IQ
rativa poŤišť a, a,s.

nria Insur oun
enerábií v(

"" " '""ťS'

, r t; .

Úsek pQ ni hospodářských rizik
Úsek pojištěni hospodářských rizik

,za pojistníka za µstníka

PRAHA 10 - M?!'2t:(ová, a.s.
VršovidcEt '!(j/i429

101 38 p:ana 10 - vršovice
UjO: 27205703 ©

Dodatek vypracovala: tel.



l" Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE [lČ 00215660]" dne 15.1.2019 v 14:21:55.
Epvid:fTR26xIaMpj6HHKpvKxjhw

W

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl b, vložka 9712

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
IdentifikačnI číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

20. prosince 2004
B 9712 vedená u Městského soudu v Praze
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
272 05 703
Akciová společnost

činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové evidence
pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

předseda
představenstva:

Mgr. TOMÁŠ STANĚK, dat. nar. 1970
Praha

Den vzniku členství: 26. srpna 2015

IVAN BLEYER, dat. nar. 1972
Praha

Den vzniku funkce: 21. prosince 2018
Den vzniku členství: 21. prosince 2018

místopředseda
představenstva:

Počet členů:

Mgr. MARTIN ENGEL, dat. 1971
Mnichovice

Den vzniku funkce: 21. prosince 2018
Den vzniku členství: 21. prosince 2018
3
Statutárním orgánem společnosti je její tříčlenné představenstvo, kterému
přÍs|UšÍ obchodní vedeni společnosti a které společnost zastupuje ve všech
záležitostech. Za představenstvo jedná navenek jménem společnosti vždy:
a) předseda představenstva společně s místopředsedou představenstva nebo
jedním členem představenstva nebo
b) místopředseda představenstva společně s jedním členem představenstva

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

místopředseda
dozorčí rady:

Ing. IVAN MIKOLÁŠ, dat. nar. 1965
Praha

Den vzniku funkce: 17. prosince 2018
Den vzniku členství:_ 5. prosince 2018

Ing. Arch. MARTIN VALOVIČ, dat. nar. 1963
Praha

Den vzniku funkce: 17. prosince 2018

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2019 03:36 1/2



oddíl B, vložka 9712

člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Den vzniku členství: 5. prosince 2018

Be. ADAM ŠILAR, dat. nar. 1993
Praha

Den vzniku funkce: 5. prosince 2018
Den vzniku členství: 5. prosince 2018
3

Městská část Praha 10, lČ: 000 63 941
Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

170 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč
Převoditelnost akcii je omezena; převod akcii na jméno je podmíněn souhlasem
jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady.

S akciemi jsou spojena práva a povinnosti uvedená v ČI. 9.1. stanov společnosti.
170 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Představenstvo společnosti PRAHA 10 - Majetková, a.s., lČ 27205703, se sídlem
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 - Vršovice zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
9712, schválilo dne 12. 9. 2011 projekt fúze sloučením, v jehož důsledku došlo k
fúzi sloučením společnosti PRAHA 10 - Majetková, a.s., ič 27205703, se sídlem
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 - Vršovice se společností PRAHA 10 -
Reality, a.s., lČ 282 12 941, se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 13373, a společnosti PRAHA 10 - Teplárenská, a.s., lČ 282 12 860, se
sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13368, do nástupnické
společnosti PRAHA 10 - Majetková, a.s., lČ 27205703, se sídlem Vršovická
68/1429, 101 38 Praha 10 - Vršovice. Na společnost PRAHA 10 - Majetková,
a.s., lČ 27205703, se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 - Vršovice
přešlo obchodní jmění zanikajÍcÍ společnosti PRAHA 10 - Reality, a.s., lČ 282 12
941, se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 a zanikajÍcÍ společnosti
PRAHA 10 - Teplárenská, a.s., lČ 282 12 860, se sídlem Vršovická 68/1429, 101
38 Praha 10.
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13.6.2016, došlo ke
sloučenI, při kterém na společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s., se sídlem na
adrese Praha 10, vršovická 68/1429, PSČ 10138, identifikační číslo 27205703,
jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch společností PRAHA
10 - Stravováni, a.s., se sídlem na adrese Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ
10138, identifikační číslo 28214064 a PRAHA 10 - Zdraví, a.s., se sídlem na
adrese Praha 10, vršovická 68/1429, PSČ 10138, identifikační číslo 28192036.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 27.6.2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s., se sídlem na
adrese Praha 10 - Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 10138, identifikační číslo
27205703, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti
PRAHA 10 - Development, a.s., se sídlem na adrese Praha 10, Vršovická
68/1429, PSČ 10138, identifikační číslo 28189949.

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2019 03:36 2/2



.m

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 15.1.2019 v 14:22:41.
EpVid:jGaR7jKsj6017MOKwXefXg

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl b, vložka 13417

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

21. prosince 2007
B 13417 vedená u Městského soudu v Praze
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
282 13 963
Akciová společnost

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Mgr. STANISLAV HANOVSKÝ, dat. nar 1964
Čtyřkoly

Den vzniku členství: 5. března 2018
1
Společnost zastupuje ve všech záležitostech představenstvo. Za představenstvo
jedná navenek za společnost jediný člen představenstva.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

místopředseda
dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Ing. JAN ŠNAJDR, dat. nar. 1971
Praha

Den vzniku funkce: 31. srpna 2017
Den vzniku členství: 1. září 2016

Ing. ZDENĚK VÁVRA, Ph,D., dat. nar. 1974
Praha

Den vzniku funkce: 31. srpna 2017
Den vzniku členství: 12. května 2015
3

praha 10 - Majetková, a.s., lČ: 272 05 703
Praha 10 - Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 10138

269 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 500 000
,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena, převod akcií na jméno je podmíněn souhlasem
valné hromady.
134 500 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2019 03:36 1/1



F Tento výpis z veře/ných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 15.1.2019 v 14:23:06.
Epvid:zAIu5+K8K;6|BIhzdbK16A

výpis

W

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 13256
Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

21. prosince 2007
b 13256 vedená u Městského soudu v Praze
PRAHA 10 - Služby, a.s.
Praha 10, Vršovická 68/1429, PSČ 10138
282 10 620
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
hostinská činnost

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

KAMIL RAMPAS, dat. nar. 1968
Lužec nad Vltavou

Den vzniku členství: 1. záři 2017
1
Společnost zastupuje ve všech záležitostech představenstvo. Za představenstvo
jedná navenek za společnost jediný člen představenstva.

Dozorčí rada:
členka dozorčí rady:

předseda dozorčí
rady:

členka dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Ing. DAGMAR LEŠENAROVÁ, dat. nar. 1951
Praha

Den vzniku členstvi: 12. května 2015

Ing. JAN ŠNAJDR, dat. nar. 1971
Praha

Den vzniku funkce: 10. března 2018
Den vzniku členství: 7. března 2018

Mgr. IVANA CABRNOCHOVÁ, dat. nar. 1974
Praha

Den vzniku členství: 12. května 2015
3

praha 10 - Majetková, a.s., lČ: 272 05 703
Praha 10 - Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 10138

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,-
Kč
Převoditelnost akcií je omezena; převod akcií na jméno je podmíněn souhlasem
valné hromady.
2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2019 03:36 1/1



F výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 15.01.2019 14:23:30

Obchodní firma: PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Adresa sídla: VrŠovická 1429/68, lOj 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo osoby: 27205703
Statutární orgán nebojeho členové."

Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:
Jméno a příjnieni:
Vznik funkce:
Jméno a příjinení:
Vznik fůnkce:

Lukáš Rázl (l)
01.06.2017
Mgr. Tomáš STANĚK (2)

26.08.2015
Mgr. David EKSTEIN (3)
31.10.2007

Živnostenské oprávněni' č. l

Předinět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: OhlaŠovací vázaná
Vznik oprávnění: 20.12.2004
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Přerušení provozování Živnosti oznámené podnikatelem: od 10.06.2014 do 01.01.2030

Živnostenské oprávnění č, 2 .

Předmět podnlkání: Výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Obory Činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Diagnostická, zkuŠební a poradenská činnost v ochraně rostlin a oŠetřování rostlin,
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na
ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Umělecko-řemeslnC zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba a opravy čalounických výrobků
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informaČních technologií, zpracování dat,
hostingové a související Činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a piijčování věcí movitých
Poradenská a konzultaČní Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Testování, měření, analýzy a kontroly
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Služby v oblasti administrativní správy a sluŽby organizačně hospodářské povahy
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní Činnosti
Praní pro domácnost, Žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování sluŽeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

- ]- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 20.12.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. jýroba, obchoda služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti.' Pronájem a plb'čování věcí movijých
Název: Areál volného Času Gutovka, Gutova parc.č. 25/1, 25/2, 3312
Unňstění: Gutova parc.Č. 25/1, 25/2, 33/2
Adresa: 100 00, Praha - StraŠnice
Identifikační číslo provozovny: 1011328194
Zahájení provozování dne: 04.01.2017

Obor činnosti: Provozováni' lě/oYýchovh!ých a sportovních zařízení a oTganizováni sportovní činnosti
Název: Areál volného Času Gutovka, Gutova parcČ. 25/1, 25/2, 33/2
Umístěni: Gutova parc.č. 25/1, 25/2, 33/2
Adresa: 100 00, Praha - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1011328194
Zahájení provozování dne: 04.0 1.20 17

Obor či/7nos1i Ub)'/ovacl' služby
Název: Bytový dům Malešice
Adresa: Počernická 524/64, 108 00, Praha 10 - Malešice
Identifikační číslo provozovny: 1010935691
Zahájení provozováni dne: 01.01.2016
Název: Ubytovna Brigádníků
Umístění: Ubytovna Brigádníků
Adresa: Brigádníků 3390/12, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Jdentifikačni číslo provozovny: 1010935704
Zahájení provozování dne: 01.01.20 16
Název: Ubytovna Sedniidomky
Umístění: Ubytovna Sedmidomky
Adresa: Sedmidomky 462/14, 101 00, Praha 10 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1010935712
Zahájení provozování dne: 01.01.2016
Název: Ubytovna Sedmidomky
Adresa: Sedn]idon]ky 461/12, 101 00, Praha 10 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1010967037
Zahájení provozování dne: O 1.01.2016
Adresa: Sedmidomky 463/16, 101 00, Praha 10 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1010967045
Zahájeni provozování dne: 0l.01.2016

Obor činm)s1i: Rea/i/n/ činnost správa a údržba nemovi/osii
Název: Farmářské trhy Kubánské náměstí parc.Č. 1673
Umístění: Kubánské náměstí parc. č. 1673, Praha - Strašnice
Adresa: 100 00, Praha - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1011310988
Zahájení provozováni dne: 15.03.2012
Název: Areál volného času Gutovka, Gutova parc.Č. 25/1, 25/2, 33/2
Unňstění: Gutova parc.Č. 25/1, 25/2, 33/2
Adresa: 100 00, Praha - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1011328194
Zahájeni provozování dne: 01.04.2012
Název: Ubytovna Brigádníků
Umístěni: Ubytovna Brigádníků
Adresa: Brigádníků 3390/12, 100 00, Praha 10 - StraŠnice
Identifikační číslo provozovny: 1010935704
Zahájení provozování dne: 23.10.2012

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



P

T

l'

Název: Bytový dům Malešice
Adresa: Počernická 524/64, 108 00, Praha 10 - MaleŠice
Identifikační číslo provozovny: 1010935691
Zahájení provozování dne: 30.12.2015
Adresa: Sedmidomky 463/16, 101 00, Praha 10 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1010967045
Zahájení provozováni dne: 3 1.12.2015
Název: Ubytovna Sedmidomky
Umístěni: Ubytovna Sedmidomky
Adresa: Sedmidomky 462/14, 101 00, Praha 10 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1010935712
Zahájení provozování dne: 31.12.2015
Název: Ubytovna Sedmidomky
Adresa: Sedmidomky 461/12, 101 00, Praha 10 - Michle
Identifikační číslo provozovny: lOj 0967037
Zahájení provozováni dne: 31.12.2015

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Lukáš Rázl (l)
Datum narození: 20.12.1973

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Mgr. TomáŠ STANĚK (2)

06.04.1970

Mg]: David EKSTEIN (3)
05.11.1973

Úřad příslušný podle §71 odst.2 Živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průn:iyslu a obchodu osvědčuje. že údaje uvedené v ton]to výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Ť

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 15.0L2019 14:24:00

Obchodní firma: PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Adresa sídla: Vršovická 1429/68, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo osoby: 28213963
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. STANISLAV HANOVSKÝ (l)
Vznik fůnkce: 05.03.2018

Živnostenské op/"á)'/7ě/71' č. l

Přednňít podnlkání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Diagnostická, zkuŠební a poradenská činnost v ochraně rostlin a oŠetřování rostlin,
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na
ochranu rostlin nebo biocidníníi přípravky
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací sluŽby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování cestovní agentury a průvodcovská Činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
k'ulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních za řízení a organizování sportovní Činnosti
Praní pro domácnost, Žehlení, opravy a údrŽba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží

Druh živnosti: OhlaŠovací volná

Vznik oprávnění: 21.12.2007

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Mgr. STANISLAV HANOVSKÝ (l)

Datum narození: 22.04.1964

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány

v živnostenském rejstříku.

- l - ZVW 2.8 WEB 0041/032



.
F'

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 15.01.2019 14:24:25

Obchodní firma: PRAHA 10 - Služby, a.s.
Adresa sídla: Vršovická 1429/68, 101 00, Praha 10 - VrŠovice
Identifikační číslo osoby: 28210620
S/aiutárm' orgán nebojeho Členové.'

Jméno a příjmení: Kamil Rampas (2)
Vznik fůnkce: 01.09.2017

Zivnoslenské oprávnění č. l
Předmčt podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování sluŽeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poskytování technických služeb

, Druh Živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 21.12.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

I

l

Živnostenské oprávněin' č. 2

Předmět podnikání: Ŕostinská Činnost
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.03.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jniéno a příjn]ení: Vlastimil KraČmar (l)

Živnostenské oprávnění Č. 3

Předmět podnikáni: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 04.05.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

2. Hosi'inská činnost
Název: Recepce sportovišť'
Adresa: Gutova 1987/39, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Jdentifikační číslo provozovny: 1010791001
Zahájení provozování dne: 07.03.2016
Název: Občerstvení minigolf
Adresa: Gutova 1987/39, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1010791010
Zahájení provozování dne: 01.05.2016
Název: RESTAURACE GUTOVKA
Umístění: AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVKA
Adresa: Gutova 1987/39, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1012178404
Zahájení provozování dne: 01.05.2018

- l - ZVW 2.8 WEB 0041/032



3. Prodej kvasného lihu, konzuínn/ho lihu a lihovin
Název: RESTAURACE GUTOVKA
Umístění: AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVKA
Adresa: Gutova 1987/39, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1012178404
Zahájení provozování dne: 04.05.2018

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Vlastimil Kračmar (l)
Datum narození: 1980
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Kamil Rampas (2)
1968

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tonito výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Kooperativa
P-520/14

VIENNA INSURANCE GROUP

DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK
Následující doložky z těchto dodatkových pojistných podmínek rozšiřují, upřesňují, případně vymezují ustanovení Zvláštních
pojistných podmínek.

Doložka DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)
1. Zásoby musí být uskladněny s ohledem na jejich rozměry, povahu a odolnost proti fyzikálním a chemickým vlivům takovým

způsobem, aby možnost jejích poškození byla minimalizována. Zásoby musí být uskladněny tak, aby byly chráněny před
povětrnostními vlivy (zastřešení), bylo možné průběžně kontrolovat jejich stav a bylo možné je přemístit v případě ohrožení
Živelní událostí.

2. Zásoby s omezenou dobou skladovatelnosti jsou předmětem pojištění pouze po dobu minimální trvanlivosti stanovené jejich
výrobcem. Škoda vzniklá na zásobách po uplynutí doby minimální trvanlivosti pojistnou událostí není.

Doložka DODP102 - pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a
vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612)
Činností nebo vztahem podle ČI. 1 odst. l) ZPP P-600/14 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z takového předmětu podnikání,
předmětu Činnosti nebo účelu činnosti (dále jen ,,předmět podnikání') pojištěného, který je uveden v listině přiložené k pojistné
smlouvě (např. živnostenský list, koncesní listina, výpis z obchodního rejstříku apod.).

Pokud některý z předmětů podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen ,,obory činnosti") - např. obory
činností živnosti volné, považují se u něj za předmět podnikání pouze ty obory Činnosti, které jsou výslovně uvedeny v
pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených listin); nejsou-li obory činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, považují
se u něj za předmět podnikání pouze ty obory činností, které má pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět podnikání
evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné správy či obdobné veřejné evidenci ke dni sjednání
pojištění.

Ve smyslu CL. 1 odst. 8) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s činností
nebo vztahem podle ČI. 1 odst. l) ZPP P-600/14 vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání.

Ustanovení ČI. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 se ruší a nově zní takto: ,,pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu
' vyplývající z vLastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti.".

Doložka DODP110 - Peněžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
Odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. j) a odst. 3) písm. e) a nad rámec ČI. 1 ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje též na
pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných případech, než jsou uvedeny v CL. 1 odst. 2) ZPP
uloženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z důvodu neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu
Člověka nebo právní osobnosti právnické osoby, k němuž došlo v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného podle
l) ZPP P-600/14.

povinnost
P-600/14,
osobnosti
čI. iodst.

Mimo výluk a omezení pojistného pLnění vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek
vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému pojistnou smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost
k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:

a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
C) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vLastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a

průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení původu, práv autorských a práv s nimi
souvisejících),

d) při výkonu veřejné moci.

Doložka DODP113 - Znečištění Životního prostředí - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
Odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. t) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného
nahradit újmu způsobenou znečištěním životního prostředí, a to bez ohledu na to, zda újmu způsobila nebo nezpůsobila náhlá a
nahodilá porucha ochranného zařízení.

Odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. s) zpp P-600/14 se toto pojištění vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost
pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky nebo

strana l z 2



i ,

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik p-52oh

j
73óý1j

nebezpečnými odpady.

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, Časově a
prostorově ohraničená událost (skutečnost), která vznikla v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného specifikovanými
pojistnou smlouvou, a která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné pĹnění.

Nastalo-li následkem Škodné události znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel nad rámec ČI. 1 ZPP P-600/14 pojistné
plnění i v rozsahu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (S použitím metod známých v době, kdy se začalo s opatřeními) na
zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku nebo šíření nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází
následkem škodné události, pokud z něj bezprostředně hrozí vznik újmy na životě, zdraví nebo majetku fyzických nebo právnických
osob odlišných od pojištěného, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané pojistnou smlouvou.

Odchylně od ČI. 5 odst. 2) až 4) zpp P-600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění z tohoto pojištění za předpokladu,
že jsou současně splněny následující podmínky:

a) škodná událost nastala v době trvání tohoto pojištění,
b) první projev první újmy vzniklé v důsledku této škodné události nastal v době trvání tohoto pojištění,
c) pojištěný zjistil, že došlo k této Škodné události, do 72 hodin od jejího vzniku,
d) první újma způsobená znečištěním životního prostředí nastala do 72 hodin od vzniku této škodné události,
e) pojištěný oznámil pojistiteli neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od vzniku této Škodné události:

i) vynaložení nákladů na zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku nebo šíření nebezpečné látky, ke
kterému došlo nebo dochází následkem této škodné události, nebo

ii) nárok na náhradu újmy uplatněný poškozeným proti pojištěnému,
f) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 30 dnů po oznámení ve smyslu písm. e), nebude-li mezi pojistitelem

a pojištěným dohodnuto jinak.

Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek
vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému pojistnou smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost
pojištěného nahradit újmu způsobenou:

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního dědictví; změnou, poškozením
nebo zničením charakteristických prvků krajiny; vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu,

b) změnou, poŠkozením nébo zničením přirozeného stavu nebo vLastností složek Životního prostředí (např. ovzduší,
povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory, ekosystémů), které nejsou ve vlastnictví Žádné fyzické ani
právnické osoby,

C) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí (např.

déletrvajícím ukládáním kalů a sedimentů vzniklých po zpracování odpadních vod),
e) znečištěním životního prostředí z doby před vznikem škodné události (staré zátěže),
f) v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo

nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo jeho členu nebo
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem Škodné události,

g) v důsledku Špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo
s přihlédnutím ke všem okolnostem mohly být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo jeho členu nebo
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,

h) v důsledku používání technologického zařízení na nakládáni s odpady či ochranného zařízení po skončení doby jeho
použitelnosti deklarované výrobcem nebo jiným k tomu oprávněným subjektem,

i) tak, Že nemohla být zjištěna v době, kdy nastala Škodná událost, neboť to tehdejší stav vědeckých a technických znalostí
neumožňoval,

j) tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného, a to v rozsahu pĹnění z tohoto jiného pojištění,
k) v důsledku závažné havárie ve smyslu platných právních předpisů.

Pro vyloučení všech pochybností se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na jakoukoli odpovědnost, povinnost a/nebo náklady
vyplývající ze z. č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o změně některých zákonů, a/nebo Směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2004/35/ES o odpovědnosti za životní prostředí v souvislosti s prevencí a nápravou škod na
životním prostředí a/nebo obdobných platných právních předpisů.

strana 2 z 2


